様式第３号（第７項関係）
[bookmark: _GoBack]
風力発電設備の設置完了（事業承継等）報告書

　　年　　月　　日

石狩市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人の場合は所在地）
届出者
氏名（法人の場合は名称及び代表者名）

風力発電設備の設置が完了（事業承継等）したので、石狩市風力発電設備の設置及び運用の基準に関するガイドライン第７項に基づき、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	設備名称

	設備所在地

	事業規模
	　　　　　　kW　×　　　基

	発電事業者
	氏　名：
住　所：
連絡先：

	保守点検責任者
	氏　名：
住　所：
連絡先：

	緊急連絡先
	所　属：
氏　名：
連絡先：

	運転開始（事業
承継等）年月日
	　　　　年　　　月　　　日

- 8 -